
ZŠ UNHOŠŤ 

INFORMACE K PROVOZU ŠKOL A ŠKOLSKÝCH ZAŘÍZENÍCH OD 

27.12.2020 DO 10.1.2021 

 

Je povolena osobní přítomnost: 

žáků 1. a 2. ročníků základních škol, žáci přijdou do školy 4.1.2021 dle rozpisu a 

budou se učit dle běžného rozvrhu. Družina bude fungovat. Jídelna vaří pouze 

jedno hlavní jídlo (pokud nemáte o oběd zájem, nutné oběd ohlásit). 

Prezenční výuka probíhá v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých tříd 

se neslučují, ani jinak neprolínají. Doporučuje se organizovat příchod a odchod 

a pohyb žáků ve škole tak, aby nedocházelo ke kontaktu mezi žáky z různých 

tříd. 

 

Pro ostatní žáky (3. – 9. třída) je povinné vzdělávání distančním způsobem, od 

4.1.2021 (pondělí) začíná distanční výuka. Jídelna vaří, pokud nemáte o oběd 

zájem, je nutné oběd odhlásit. Žáci si budou v daných intervalech vyzvedávat 

oběd do jídlonosičů. Žáci mají v době povinné distanční výuky nárok na 

dotovaný oběd. 

Jsou umožněny prezenční individuální konzultace ve škole (vždy pouze jeden 

žák a jeden pedagogický pracovník) - žák může být pozván do školy. 

Žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost 

nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole. 

Je zakázán zpěv a sportovní činnosti při vzdělávání 

Za podmínky zachování homogenity skupiny je možné realizovat vzdělávací 

činnosti ve venkovních prostorách i mimo areál školy nebo školského zařízení.  

 Doporučuje se během dne zařadit pobyt žáků na čerstvém vzduchu podle 

možností školy.  

 

Unhošť 27.12.2020                                                  PhDr. Radka Plasová 

                                                                                         ředitelka školy 


